СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 61
02 октября 2023 года
О согласовании кандидатуры на должность заместителя главы администрации Ропшинского сельского поселения

В соответствии с Положением о порядке согласования кандидатуры на должность заместителя главы местной администрации муниципального образования Ропшинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Ропшинское сельское поселение от 19 февраля 2021 года № 4, Совет депутатов Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Согласовать кандидатуру Ходотова Евгения Гаррьевича) на должность заместителя главы администрации Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Ропшинского сельского поселения                                          А.Г. Бахлаев